PAGE
1
	[image: image1.png]

	 Município de
Dois Vizinhos

                 Estado do Paraná

MUNICÍPIO DE DOIS VIZINHOS

AVISO DE EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2016
O MUNICIPIO DE DOIS VIZINHOS torna público que realizará a seleção de entidade de ensino sem fins lucrativos, escola técnica educacional, serviço nacional de aprendizagem ou entidades sem fins lucrativos, que tenham por objetivo a assistência ao adolescente e à educação profissional, registradas no Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente - CMDCA e Cadastro Nacional de Aprendizagem Profissional CNAP/MTE na área administrativa para a execução do Programa Menor Aprendiz, em conformidade com as disposições constantes da Lei nº 10.097, 19 de dezembro de 2000.

O edital estará à disposição dos interessados no Departamento de Administração, no site www.doisvizinhos.pr.gov.br serviços/licitações.
Dois Vizinhos, 12 de abril de 2016.

Raul Camilo Isotton
          Prefeito
PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

[image: image1.png]